
 

ISTITUTO SCOLASTICO COMPRENSIVO STATALE "FOLIGNANO-MALTIGNANO" 
                Via Arezzo 63084 FOLIGNANO (AP) Tel. 0736/312039 Fax 0736/492915 –  C.F. 92003830442           
                 e- mail: apic817005@istruzione.it  sito web www.iscfolignanomaltignano.edu.it 

____________________________________________________________________________________________________________________________ 
Documento informatico firmato digitalmente ai sensi del D.Lgs 82/2005 CAD, ss.mm.ii. e norme collegate. 
Certificato digitale rilasciato da ARUBA S.P.A. 
________________________________________ 

 RPA: S/S UOR:Personale                                                                                                                                                             pag. 1/1 

      
 

ALL’ALBO ON-LINE – BACHECA DIGITALE 
 

 
OGGETTO: Pubblicazione Graduatorie Interne Provvisorie del Personale ATA a.s. 

2021/2022 per la mobilità del personale scolastico a.s. 2022/2023. 
 
 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

VISTO   il CCNI del 27/01/2022 sulla mobilità del personale docente, educativo ed A.T.A. per 

il triennio 2022/2025; 

VISTA   l’Ordinanza Ministeriale n. 45 del 25/02/2022; 

VISTI    gli atti in possesso di questo ufficio relativi al personale ATA TITOLARE a tempo    

indeterminato in servizio nel corrente anno scolastico; 

 

DECRETA 

 

la pubblicazione nella bacheca d’Istituto per ordine scolastico, in data odierna, delle 

graduatorie interne provvisorie del personale ATA (Assistente Amministrativo e 

Collaboratore Scolastico) relative all’a.s. 2021/2022. 

Avverso la presente graduatoria è ammesso motivato reclamo al Dirigente Scolastico entro il 

termine di 10 giorni dalla data di pubblicazione all’albo dell’istituto, come previsto nell’art. 42 

del C.C.N.I. del 2022/25. L’istanza deve essere presentata in carta semplice con allegata la 

documentazione comprovante il motivo del ricorso. I reclami saranno esaminati con 

l’adozione degli eventuali provvedimenti correttivi degli atti contestati entro i successivi 10 

giorni. Le decisioni sui reclami sono atti definitivi. 

In assenza di reclami, decorsi 10 giorni, le presenti graduatorie diventano definitive. 

Le SS.LL., qualora individuate come perdenti posto, saranno invitate a presentare domanda 

di trasferimento entro la data stabilita dall’UFFICIO IV – Ambito Territoriale Ascoli Piceno – 

Fermo. 

  
                                                                        Il Dirigente Scolastico 
                                                                         Dott. Daniele Marini 
 
 
 

Firmato digitalmente da DANIELE MARINI

APIC817005 - ADD7D3D - REGISTRO PROTOCOLLO - 0004920 - 30/03/2022 - VII.1 - I


		2022-03-30T10:50:56+0200
	MARINI DANIELE




